
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4225840 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 296 800 Kč

Lokalita:
Jeseník

Ve výhradním zastoupením nabízíme prodej stavebního pozemku,
v katastrálním území Horní Lipová, umístěném na okraji poklidné
obce. Je již vydané stavební povolení pro stavbu rodinného domu,
v ceně je již i hotový projekt. Jeho situování nabízí vynikající
kombinaci příjemného soukromí a dostupnosti občanské
vybavenosti. Přivedena kanalizace a vodovod, elektrický proud je v
řešení a bude také přivedený. K pozemku je nutné si přikoupit i
podíl na příjezdové cestě. Nemovitost je možné financovat úvěrem,
který vám zdarma vyřídíme. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4225840
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 29.02.2024
ID zakázky v RK: 900862880
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 792 m2
Kód zakázky: 862880

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ján Homoľa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


